платежна сметка на получателя посредством една или няколко платежни операции, извършвани по 
платежна сметка на платеца от доставчика на платежни услуги, който води платежната сметка на 
платеца, въз основа на дадено от платеца нареждане. 

“НЕЗАБАВЕН КРЕДИТЕН ПРЕВОД” означава кредитен превод в евро до 15 000 (петнадесет хиляди) 
евро, в съответствие с платежната схема SEPA Instant на НКПС “БОРИКА” АД, който превод може да 
бъде изпълняван 24 часа в денонощието, всеки календарен ден в годината и който превод се 
изпълнява през платежната система БИСЕРА 7, с незабавна или близка до незабавната обработка и